
MI - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 

UFFICIO XI AMBITO TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA 

Certificazione a fini fiscali delle trattenute IRES operate sui Contributi erogati a favore delle Scuole Paritarie Secondarie di Primo Grado nell'esercizio finanziario 2023 

Allegato n. 4 

 

 

CONTRIBUTI 

A.s. 2022/23 

 

 
 

IRES 

 
ALUNNI 

CERTIFICATI 
 

 
 

IRES 
 

Totali 

N
r. 

Codice 
Meccanografi

co 

Denominazio
ne Scuola 

Comune Codice Fiscale 
Denominazione 

Ente Gestore 
Ordine 
scuola 

Lordo 
   

Contributi lordi IRES 

1 RE1M00600E 
San Vincenzo 

De' Paoli 

Reggio 
Emilia 02906300351 

"Fondazione 
Beato Carlo 

Acutis" 

Seconda
ria di 
Primo 
grado 

€ 70.168,00 
 

€ 2.806,72 

 

€ 0,00 

 

€ 0,00 
€ 70.168,00 

 

€ 2.806,72 

2 RE1M008006 S. Orsola Guastalla 02906300351 

"Fondazione 
Beato Carlo 

Acutis" 

Seconda
ria di 
Primo 
grado 

€ 40.073,00 
 

€ 1.602,92 

 

€ 0,00 
€ 0,00 € 40.073,00 € 1.602,92 

3 RE1M8H500D 
Scuola dei 

Talenti 

Reggio 
Emilia 03565000365 

International 
Experiential 

School 

Seconda
ria di 
Primo 
grado 

€ 47.481,00 
 

€ 1.899,24 

 

€ 43.080,00 

 

€ 1.723,20 
€ 90.561,00 € 3.622,41 

4 RE1M00400V 
Maria 

Ausiliatrice 
Bibbiano 00445650344 

"Ist. M. 
Ausiliatrice delle 
Salesiane di don 

Bosco" 

Seconda
ria di 
Primo 
grado 

€ 93.318,00 

 

€ 3.732,72 

 

 

€ 9.998,00 

 

€399,92 
€ 103.316,00 € 4.132,64 

5 RE1M002007 
San Tomaso 

d'Aquino Correggio 91083950351 

"Fondazione 
Bellelli 

Contarelli" 

Seconda
ria di 
Primo 
grado 

€ 74.798,00 
 

€ 2.991,00 

 

€ 32.841,00 

 

€ 1.313,64 
€ 107.639,00 € 4.304,64 

 

 

REGGIO EMILIA, 01   MARZO 2024 

IL DIRIGENTE 
PAOLO BERNARDI 

Firmato digitalmente ai sensi del D-Lgs.82/2005 

       s.m.i. e norme ad esso connesse 


		2024-02-29T12:21:52+0000
	BERNARDI PAOLO




